



خبر

دو قهرمان
رو در روی هم

تاج وقتی رئیس فدراسیون فوتبال شد. در کنفرانس مطبوعاتی پاسخ خبرنگاران را داد. در این نشست هم در مورد حضور استقلال و نساجی این طور گفت: «استقلال و نساجی به عنوان قهرمانان فصل پیش قطعاً سهمیه آسیا خواهند داشت ولی پرسپولیس سهمیه ندارد و این تیم را باید تیم حذف شده قلمداد کرد که این سخنان با واکنش پرسپولیس مواجه شد و این باشگاه این موضوع را غلط تلقی کرد.» با توجه به صحبت‌های رئیس فدراسیون، استقلال و نساجی که امروز باید به مصاف هم بروند هر دو قطعاً در لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهند داشت و این دو قهرمان به احتمال زیاد بازی تماشایی را به معرض نمایش خواهند گذاشت. البته سرمربی دو تیم تغییر کرده و در فصل جاری شرایط متفاوتی خواهند داشت.

کار سخت هم‌رنگ

تیم استقلال امروز به مصاف تیم نساجی می‌رود و بنا به انتخاب کمیته داوران یاسر هم‌رنگ، داور تهرانی لیگ برتر قضاوت این بازی را به عهده خواهد داشت. هم‌رنگ را محمد عطایی و علی اکبر نوری همراهی می‌کنند. در بازی گذشته استقلال چند صحنه مشکوک داوری باعث اعتراض استقلالی‌ها به موعود بنیادی‌فر شد و تیم استقلال حتی از این داور شهرکردی شکایت هم کرد. استقلالی‌ها امروز با ذهنیت از بین رفتن حشمان در بازی گذشته به میدان می‌روند و همین ذهنیت ممکن است تأثیر خود را در بازی امروز هم بگذارد. با توجه به ریزش شدید داوران در تست قبل از شروع فصل، کمیته داوران دستش برای انتخاب داوران لیگ برتر خالی است و برای اعلام لیست داورانی که از عهده بازی‌های بزرگ برآیند، محدودیت دارد. هم‌رنگ باید امیدوار باشد که با مشکل جدی در بازی استقلال و نساجی مواجه نشود.

باز هم بلیت گران
برای بانوان

چند هفته‌ای است که شرایط حضور بانوان در ورزشگاه مهیا شده است و این روزها شور و شوق بیشتری در بین فوتبالدوستان به وجود آمده که می‌توانند همراه خانواده خود به ورزشگاه بروند. اما در میان این اتفاق خوب که حال علاقه‌مندان به فوتبال را خوب کرده است، یک اتفاق باعث دلخوری فوتبالدوستان شده و آن هم فروش بلیت‌های صد هزار تومانی به بانوان در بازی‌های فوتبال است. این در حالی است که قیمت بلیت حضور بانوان در اولین حضورشان در ورزشگاه، پنجاه هزار تومان بود، اما از بازی قبلی این بلیت‌ها با قیمت صد هزار تومان در اختیار بانوان علاقه‌مند به فوتبال قرار گرفت که جای تأمل دارد. بهتر است مسئولان فوتبال فکری به حال این معضل کنند چرا که افراد با بضاعت مالی کم نمی‌توانند بلیت بازی‌ها را فراهم کرده و از نزدیک بازی تیم محبوب خود را تماشا کنند.



17:30
هفته ششم

شنبه ۱۹/۶/۱۴۰۱
ورزشگاه آزادی تهران

داور: یاسر هم‌رنگ
کمک‌ها:
محمد عطایی
علی اکبر نوری

سرمربی:
حمید مطهری

علیرضا حقیقی
علیرضا ابراهیمی
مهدی جانملکی
مصطفی جوادیان
صابر جردانی
اکبر صادقی
مهرداد عبیدی
علی شجاعی
رضا جعفری
کریم اسلامی
آدامانیان

سرمربی:
ریکاردو ساپینتو

سیدحسین حسینی
عارف غلامی
رافائل داسیلوا
کوبین یامگا
ابوالفضل جلالی
روزبه چشمی
مهدی مهدی‌پور
آرش رضواند
مهدی قایدی
محمد محبی
پیمان بابایی



قهرمان‌ها به هم رسیدند

فینال زیر سایه انتقام

پیش بازی

عصر امروز استقلال و نساجی؛ قهرمان لیگ و قهرمان جام حذفی در ورزشگاه آزادی مقابل هم قرار خواهند گرفت. دیداری که برای استقلال از اهمیت بسیاری برخوردار است. آبی‌ها فصل پیش با وجود قهرمانی در لیگ نتوانستند این تیم قائمشهری را شکست دهند و در جام حذفی نیز در ضربات پنالتی به آنها باختند تا فرصت بزرگ کسب دو جام در یک فصل از میان برود. نساجی در واقع تنها تیمی بود که فصل قبل توانست شکست را به استقلال تحمیل کند تا عصر امروز آبی‌های پایتخت با نگاهی کاملاً انتقام‌آمیز رخ در رخ این تیم شایسته قرار بگیرند. تیمی که حمید مطهری، مربی سابق پرسپولیس را

روی نیمکت خود دارد. مردی که اصلاً میان استقلالی‌ها محبوب نیست و به دلیل نوع ادبیاتش به چهره‌ای منفور شده است. تردیدی نیست همه استقلالی‌ها دوست دارند مطهری با تیمش در ورزشگاه آزادی با تلخ‌ترین شکست ممکن بدرقه شود اما شکی نیست که این مربی تازه‌کار نیز برای رسیدن به امتیاز گام به ورزشگاه آزادی خواهد گذاشت و چه بسا مانند پیکان بازی دفاعی را سرلوحه کار خود قرار دهد تا دست‌کم یک امتیاز سوغات ببرد. در واقع این سایپنتو و بازیکنان استقلال هستند که باید هر چه هنر دارند در میدان رقابت به نمایش بگذارند تا برنده از میدان بازی با نساجی خارج شوند و سومین پیروزی خود در لیگ برتر را جشن بگیرند. استقلال برای رسیدن به برد

ابزار کافی را در اختیار دارد و چنانچه در اوج هماهنگی گام به میدان بگذارد و بهره‌رایی را ببرد، با ۳ امتیاز میدان رقابت را ترک خواهد کرد. اگر استقلال به مانند بازی با پیکان و نفت مسجد سلیمان دوباره طعم تلخ نساجی را بچشد بدون شک ادامه کار برای سایپنتو دشوار خواهد شد و این مربی زودتر از آنچه تصور می‌شود در وضعیتی مبهم قرار خواهد گرفت. پیروزی مقابل نساجی استقلال را به کلی از بحران نسبی که گریبانش را گرفته خارج خواهد کرد و با آرامش بیشتری به تعطیلات میان فصل خواهد فرستاد. استقلال حقیقتاً به پیروزی در این میدان نیاز مبرم دارد و باید با همه وجودش مقابل نساجی‌چی‌ها قرار بگیرد و هیچ اشتباهی را در بخش دفاعی و هجومی خود مرتکب نشود.

ZOOM

کدام مهدی‌پور؟

گفته بود از خودم راضی نیستم و افت کردم. این یک اعتراف شایسته است از سوی هافبک میانی استقلال که در فصل جاری فقط یک گل زده و در دیگر بازی‌ها چندان اثرگذار نبوده است. با حضور کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران، بودن در قاب مردان ملی‌پوش دشوارتر هم خواهد شد و چنانچه مهدی‌پور دوباره در قامت یک هافبک طراح آماده قد علم کند، کی‌روش نیز برای بردن او به جام جهانی ترغیب خواهد شد. مهدی‌پور به لحاظ فنی آنقدر ظرفیت دارد که در استقلال به بهره‌ای کلیدی تبدیل شده و نقشی محوری را در میانه میدان بازی کند. بدون شک اگر هافبک میانی آبی‌ها در ارسال پاس‌هایش موفق باشد استقلال نیز کم و کاستی در میانه زمین نخواهد داشت و پیروزی مقابل تیم دونده نساجی سهل خواهد شد. از مهدی‌پور انتظارات بسیار است.



علیرضا حقیقی

چه کسی طلسم را می‌شکند؟

استقلال سه بازی پیاپی است که رنگ برد را مقابل نساجی ندیده است و موفق به باز کردن دروازه حریف قائمشهری نشده است. علیرضا حقیقی در هر سه بازی ستاره نساجی بود و هیچ گلی از قهرمان فصل پیش نخورد، حتی تیمش را با مهار پنالتی عزیزبک به فینال جام حذفی رساند. باید دید کدام بازیکن می‌تواند بالاخره این طلسم را بشکند و دروازه حقیقی را پس از سه بازی پیاپی باز کند.



پیروز قربانی

اسکوچیچ خودزنی کرد

پیروز قربانی با ارتباط تلفنی در یکی از برنامه‌های تلویزیونی به اظهار نظر در مورد شرایط تیم ملی و استقلال پرداخت. پیشکسوت استقلال در این باره گفت: «سبک کی‌روش جام‌آور نیست ولی برای تیم ملی ایران در جام جهانی آبرومند است حتی اگر خوششان نیاید. درآگان اسکوچیچ خودش باعث برکناری‌اش شد، استقلال بد بازی می‌کند، ۱۰ مهاجم هم داشته باشید وقتی طرحی ندارید و توپ به مهاجمان نمی‌رسد، راه به جایی نمی‌برید.»



استقلال

تاریخ جدید تأسیس

سال‌هاست که منابع ورزشی چهارم مهر ماه ۱۳۲۴ را به عنوان تاریخ تأسیس باشگاه استقلال معرفی می‌کنند. با استفاده و استناد به اسناد و مدارک معتبر مانند آرشیو روزنامه‌های آن زمان همچون آرشیو روزنامه اطلاعات چاپ ۱۹ شهریور ماه سال ۱۳۲۴ و همچنین اطلاعات چاپ ۲۶ شهریور ماه ۱۳۲۴ اثبات بر آن می‌شود که باشگاه استقلال در تاریخ ۱۸ شهریور ماه ۱۳۲۴ هجری با نام باشگاه ورزشی دو چرخه سواران تأسیس شده است.

آمار

ریکاردو آغاز ناامیدکننده نداشته
دومین شروع برتر لیگ

شاگردان سایپنتو این فصل در شش بازی ابتدای فصل با دو برد، دو مساوی و یک باخت، هشت امتیاز کسب کردند و فعلاً در رده ششم جدول قرار دارند. با نگاهی به شش فصل گذشته متوجه می‌شویم که بعد از استقلال فرهاد مجیدی در لیگ بیست و یکم که در پنج بازی اول پس از سه برد و دو تساوی، یازده امتیاز کسب کرد، بهترین آمار کسب امتیاز در دستان سایپنتو است. البته در لیگ بیستم هم محمود فکری تا هفته پنجم موفق شد ۸ امتیاز از پنج بازی به دست بیاورد. در ۶ فصل اخیر بدترین شروع استقلال به لیگ بیست و یکم با هدایت استراماچونی برمی‌گردد که آبی‌ها از پنج بازی ابتدای فصل فقط ۳ امتیاز به دست آوردند البته در همان لیگ استقلال تا نیم فصل خودش را به صدر جدول رساند. با بررسی آمار متوجه می‌شویم که شاید هنوز هم برای قضاوت تیم بسیار زود باشد و هنوز راه بسیار طولانی در انتظار سایپنتو و شاگردانش تا پایان فصل است و سببی که از ابتدای لیگ بیست و دوم به هوا پرتاب شده است تا رسیدن به هفته سی‌ام هزاران چرخ خواهد خورد.

شاگردان سایپنتو فقط برد می‌خواهند

کلافه از تساوی با نساجی

استقلال امروز در حالی به مصاف نساجی قائمشهر می‌رود که سه بازی پیاپی است که آبی‌ها علاوه بر اینکه رنگ برد را مقابل این تیم ندیده‌اند حتی موفق به باز کردن دروازه حریف نیز نشده‌اند. فصل گذشته در هر دو بازی رفت و برگشت لیگ، استقلال مالک بازی و میدان بود اما موفق نشدند راهی به دروازه حقیقی پیدا کنند و هر دو بازی با نتیجه بدون گل به پایان رسید. در نیمه‌نهایی جام حذفی فصل گذشته نیز پس از اینکه دو تیم در ۱۲۰ دقیقه موفق به گلزنی نشدند نساجی، استقلال فرهاد مجیدی را در ضربات پنالتی شکست داد و مانع رسیدن به فینال و حتی دبل قهرمانی ایران در فصل گذشته شد. آمار استقلال و نساجی در ۸ بازی آخر لیگ بیانگر برتری قاطع آبی‌هاست. در این ۸ بازی ۴ برد سهم آبی‌ها بوده و ۴ بازی مساوی شده و قائمشهری‌ها موفق به برد نشده‌اند. در جام حذفی اما همه چیز برابر است. در دو مصافی که دو تیم در جام حذفی با هم داشتند یک برد سهم استقلال و یک برد سهم نساجی است. در بازی امروز استقلالی‌ها به دنبال پایان دادن به روند مساوی‌ها و شاگردان مطهری به دنبال ادامه روند صعودی خود هستند.

